
2,975,53036.2511/10

6,893,44234.5511/11

4,116,33835.411/12

3,886,29936.111/13

3,514,65335.211/14

2,472,87635.411/17

3,190,50933.9511/18

2,281,60833.4511/19

1,519,87534.3511/20

1,762,00132.7511/21

成交股數收盤價日期

1,806,80133.711/24

1,913,97534.711/25

12,132,34936.811/26

5,548,14635.4511/27

3,649,83636.311/28

2,733,28636.1512/1

1,773,34635.812/2

1,735,88436.0512/3

1,635,22435.6512/4

1,260,82135.3512/5

成交股數收盤價日期

1,170,18535.7512/8

5,677,77535.812/9

2,629,14035.6512/10

7,480,72632.712/11

2,796,34533.312/12

1,846,78233.212/15

2,886,82632.3512/16

1,278,28832.112/17

1,752,12731.512/18

946,21131.9512/19

成交股數收盤價日期

通信網路業產業類別
2010/08/16上市日期

一般投資業 主要經營業務
新台幣 4,154,449,700實收資本額
http://www.zyxelgroup.com公司網址
卜嘉慶公司發言人
合勤投資控股股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/12/21

通信網路業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高32.2 | 最低

31.75
 0.4531.95 

股票代號:3704合勤投資控股股份有限公
司

股價



385,242+25,948-011/10

622,000+1,853-011/11

2,222,751+4,170-011/12

1,226,751+8,678+011/13

359,000-53,264+011/14

728,318+0011/17

408,000-1,367+011/18

249,574+7,147+011/19

597,462+7,965+011/20

560,262-7,566+011/21

383,000+16,145+011/24

681,021+6,000+011/25

2,143,000-2,410+011/26

910,000-8,213-011/27

1,558,846+19,000+011/28

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

237,021+57,000+012/1

7,979+2,000+012/2

611,000+3,000+012/3

47,000-4,000+012/4

144,000+11,000+012/5

364,814+7,000+012/8

492,000+3,123+012/9

73,000+1,000+012/10

3,163,000-11,574-012/11

400,000+1,782+012/12

218,000-3,742+012/15

1,247,000-5,290+012/16

492,000-693-012/17

425,000-18,373+012/18

117,000+440-012/19

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



1,175,8881.91572,8200.9389,7130.05--2020年

1,438,0642.491,215,2642.10592,5411.12166,7220.292021年

1,992,3033.871,495,2862.72559,6030.91435,5770.742022年

1,556,6903.381,361,1732.67992,7441.94572,9111.172023年

718,8201.41112,4260.15247,8820.4360,0910.112024年

--663,1171.13-31,687-0.24349,1770.702025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

74-75-11/10

32-687-11/11

9+838-11/12

14+553-11/13

11-36-11/14

1-110-11/17

51-226-11/18

50+161-11/19

40+97-11/20

2-65-11/21

融券張數融資張數日期

17-52-11/24

61-115-11/25

8+829+11/26

7+1+11/27

3+360-11/28

012+12/1

13-219-12/2

6+59-12/3

23-216-12/4

6-20-12/5

融券張數融資張數日期

021-12/8

7+349+12/9

3-150+12/10

14+168-12/11

20-104-12/12

7-15-12/15

9-75-12/16

2-14+12/17

3-35-12/18

2+57-12/19

融券張數融資張數日期

融券融資



15.3011/10

14.5811/11

14.9411/12

15.2311/13

14.8511/14

14.9411/17

14.3211/18

14.1111/19

14.4911/20

13.8211/21

本益比日期

14.2211/24

14.6411/25

15.5311/26

14.9611/27

15.3211/28

15.2512/1

15.1112/2

15.2112/3

15.0412/4

14.9212/5

本益比日期

15.0812/8

15.1112/9

15.0412/10

13.8012/11

14.0512/12

14.0112/15

13.6512/16

13.5412/17

13.2912/18

13.4812/19

本益比日期

3,399,773,0002020/12

2,224,607,0002021/01

2,096,957,0002021/02

2,555,308,0002021/03

1,803,690,0002021/04

1,995,135,0002021/05

2,285,562,0002021/06

1,881,295,0002021/07

2,175,800,0002021/08

2,267,408,0002021/09

1,958,974,0002021/10

1,954,269,0002021/11

營收月

2,483,071,0002021/12

2,399,957,0002022/01

2,038,870,0002022/02

2,590,352,0002022/03

1,315,648,0002022/04

2,062,501,0002022/05

2,850,446,0002022/06

2,668,282,0002022/07

2,991,409,0002022/08

3,001,299,0002022/09

2,716,663,0002022/10

3,067,289,0002022/11

營收月

2,845,402,0002022/12

2,974,731,0002023/01

2,920,631,0002023/02

2,958,129,0002023/03

2,459,011,0002023/04

2,222,723,0002023/05

2,442,042,0002023/06

1,966,629,0002023/07

2,620,970,0002023/08

2,386,258,0002023/09

2,278,083,0002023/10

2,615,037,0002023/11

營收月

2,535,738,0002023/12

1,479,995,0002024/01

2,016,233,0002024/02

2,062,374,0002024/03

2,123,072,0002024/04

2,082,694,0002024/05

2,303,059,0002024/06

2,290,437,0002024/07

1,872,510,0002024/08

2,238,479,0002024/09

1,983,878,0002024/10

2,264,786,0002024/11

營收月

3,251,918,0002024/12

2,681,883,0002025/01

2,137,211,0002025/02

2,215,821,0002025/03

2,009,398,0002025/04

1,835,256,0002025/05

2,342,282,0002025/06

2,171,818,0002025/07

2,041,763,0002025/08

2,203,855,0002025/09

1,880,968,0002025/10

1,738,918,0002025/11

營收月

月營收

本益比



0.000000.000001092021/06/16109

0.000000.500001102022/06/15110

0.000001.250001112023/06/15111

0.000001.500001122024/06/18112

0.000000.300001132025/06/17113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/12/09 16:32:44代子公司Zyxel Networks A/S公告法人董事改派 代表人暨三分之一以上董事發生變動

2025/12/11 13:59:09代子公司合勤科技(股)公司公告法人董事改派代表人 暨三分之一以上董事發生變動

2025/12/15 14:21:17代子公司合勤科技(股)公司公告董事會通過解除經 理人競業禁止之限制案

2025/12/15 14:20:30代子公司合勤科技(股)公司公告董事會通過解除董事競業 禁止限制

2025/12/15 14:19:10代子公司合勤科技(股)公司公告總經理異動

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

